

## Výkaz výměr

**Číslo zakázky:** ing.Havlíková  
**Název zakázky:** **Karlovy Vary, vnitroblok Okružní - Karlovarská ulice**  
**Klasifikace:**  
**Fáze zakázky:** Založená nabídka  
**Zadavatel rozpočtu:**  
**Komentář zakázky:**

## Výkaz výměr

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra
			<b>IO 01: Komunikace a zpevněné plochy</b>		
			<b>001: Zemní práce</b>		
1	H	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	19,620
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	654*0,03				19,620
2	SP	100 50-0001	Vytyčení kabelů O2	soubor	1,000
3	H	10371500	Substrát pro trávníky A VL	m3	65,400
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	654*0,1				65,400
4	SP	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	50,000
5	SP	111201401	Likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	50,000
6	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	104,385
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	pěšiny a pískové plochy ; (341,04+76,5)*0,25				104,385
7	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	104,385
8	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	35,400
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	zídka ; 16*0,5*0,9				7,200
2	obrubníky ; 200*0,3*0,4				24,000
3	35*0,3*0,4				4,200
9	SP	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	35,400
10	SP	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	159,400
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	pro chráničky VN ; 70*2*1				140,000
2	pod gabiony ; 35*0,7*0,4				9,800
3	pro zídku ; 16*1,2*0,5				9,600
11	SP	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	159,400
12	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	70,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	rýhy ; 140*0,5				70,000
13	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	389,020
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	mezideponie a zpět ; (54,51+140)*2				389,020
14	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	104,675
15	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 570,125
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	celkem 25km ; 104,675*15				1 570,125
16	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	299,185
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	z mezideponie ; 54,51+140				194,510
2	na skládku ; 104,385+35,4+159,4-54,51-140				104,675
17	SP	171102103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS silnic	m3	54,510
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	trávník ; 100*0,1				10,000
2	za gabiony ; 35*0,15				5,250

		3	za zídku ; 16*0,4*0,5		3,200
		4	dorovnění svahu ; 12*0,75*2		18,000
		5	za obrubníky ; (141+123+19+20)*0,02		6,060
		6	200*0,06		12,000
18	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	299,185
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	mezideponie ; 194,51			194,510
	2	skládka ; 104,675			104,675
19	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	167,480
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	104,675*1,6			167,480
20	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	140,000
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	chráničky VN ; 140			140,000
21	SP	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	654,000
22	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 603,300
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	520+296+18+359+39,5+341,05+243,55+76,5+55,7+654			2 603,300
23	SP	181301111	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	654,000
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	trávník ; 100			100,000
	2	kolem obrub ; 123+141+90+200			554,000
			002: Základy		
1	SP	212 75-0001	D+m trubičky dl.150mm zPVCpr.70-100mm pro drenáž skrz obal.kamen.+překrytí filtr.geotextilií 20x20cm	kus	20,000
2	SP	212752211	Trativod z drenážních trubek plast flexibil D do 80mm vč.lože otevřený výkop	m	18,000
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	za zídkou ; 18			18,000
3	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plast flexibil D do 100mm vč.lože otevřený výkop	m	70,000
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	70			70,000
4	SP	212752213	Trativod z drenážních trubek plast flexibil D do 160mm vč.lože otevřený výkop, napojení do UV	m	106,000
5	SP	271571112	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného	m3	2,175
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	pod gabiony ; 14,5*0,15			2,175
6	SP	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	7,200
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	pod zídku ; 16*0,5*0,9			7,200
7	SP	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	9,600
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	16*2*0,3			9,600
8	SP	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	9,600
			003: Svislé konstrukce		
1	SP	348271113	Zídka z betonových prefabrikátů vč.krycích desek -dle PD	m3	7,200
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	kolem pískové cesty ; 4,5			4,500
	2	podél chodníku ; 2,4			2,400
	3	podél stromu u cesty ; 4*0,25*0,3			0,300
2	SP	388 50-0001	Dod+mtz ocel.chráničky pro VO DN 110	m	18,000

3	SP	388382812	Kanály pro rozvody sítí prefa š.300mm	m	140,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		2*70			140,000
4	SP	388995212	Chráníčka kabelů z trub HDPE DN 110 -půlená	m	18,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		7+11			18,000
004: Vodorovné konstrukce					
1	SP	461511111	Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů zpracované na místě (gabiony 500x500x1000mm)	m3	9,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		opěrné zídky ; 9			9,000
005: Komunikace					
1	SP	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	76,500
Poř. č		Výraz			Výměra
1		hraní ; 76,5			76,500
2	SP	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	243,530
Poř. č		Výraz			Výměra
1		kolem sakur ; 243,53			243,530
3	SP	564431121	Podklad nebo podsyp hlinitopísčité tl 100 mm	m2	341,040
Poř. č		Výraz			Výměra
1		pěšiny ; 341,04			341,040
4	SP	564831111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 100 mm	m2	29,700
Poř. č		Výraz			Výměra
1		přídlažba ; 99*0,3			29,700
5	SP	564851111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 647,240
Poř. č		Výraz			Výměra
1		živice ; 520			520,000
2		místa pro odpad ; 18*2			36,000
3		ZD 8cm ; 188+108			296,000
4		chodníky ; 359			359,000
5		dlažba tl.100mm ; 39,5			39,500
6		pěšiny ; 341,04			341,040
7		podél parkovacích míst Okružní ulice ; 14,4+14,7+12,5+14,1			55,700
6	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	708,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		živice ; 520			520,000
2		ZD 8cm ; 188			188,000
7	SP	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	39,500
Poř. č		Výraz			Výměra
1		dlažba tl.100mm ; 39,5			39,500
8	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	520,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		živice ; 520			520,000
9	SP	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	108,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		ZD 8cm ; 108			108,000
10	SP	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství do 1kg/m2	m2	108,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		ZD 8cm ; 108			108,000

11	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	520,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		živice ; 520			520,000
12	H	59218584	Přídlažba 50x25x8 cm	kus	198,000
13	H	59245266	Dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	6,180
14	H	59245267	Dlažba zámková betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	12,669
15	H	59245271	Dlažba betonová zámková tl.10cm barevná	m2	40,685
16	H	59245308	Dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	369,770
17	H	59245311	Dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	317,240
Poř. č		Výraz			Výměra
1		314-6			308,000
18	SP	594511111	Dlažba betonová s provedením lože z betonu	m2	24,750
Poř. č		Výraz			Výměra
1		přídlažba ; 99*0,25			24,750
19	SP	596 50-0001	Příplatek za vyskládání vozíčkáře ze zámkové dlažby	kus	1,000
20	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	359,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		chodníky ; 359			359,000
21	SP	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,300
Poř. č		Výraz			Výměra
1		varovný a signální pás ; 5,8+6,5			12,300
22	SP	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	314,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		296+18			314,000
23	SP	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	39,500
Poř. č		Výraz			Výměra
1		39,5			39,500
24	SP	635111121	Násyp pod podlahy z říčního písku	m3	11,475
Poř. č		Výraz			Výměra
1		hraní ; 76,5*0,15			11,475
25	SP	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	7,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		u fasády -zadní trakt ; 28*0,25			7,000
			008: Trubní vedení		
1	SP	899 25-0001	Snižování betonové šachty čtvercové vč.poklopu o 70cm	kus	1,000
2	SP	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000
3	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000
4	SP	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000
			009: Ostatní konstrukce a práce		
1	H	40445230	Sloupek Zn 70 - 350	kus	5,000
2	H	59217211	Obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 30 cm	kus	18,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		6*1,5*2			18,000
3	H	59217216	Obrubník betonový zahradní 50 x 6 x 20 cm šedý	kus	202,000
Poř. č		Výraz			Výměra
1		101*2			202,000
4	H	59217303	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	566,000

Poř. č.	Výraz	Výměra
1	(141+123+19)*2	566,000
5	H 59217305 Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus 520,000
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	(195+20+16+29)*2	520,000
6	H 59217410 Obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm přírodní	kus 84,000
7	H 59217460 Obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus 200,000
8	H 59217509 Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní	kus 250,000
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	(109+9+7)*2	250,000
9	SP 900 50-0010 Dod+mtz sušáky na prádlo trubkové (8m trubky/1ks) pozinkováno, háčky, do beton.základu,	kus 8,000
10	SP 900 50-0020 Dod+mtz prkno š.20cm, tvrdé dřevo, hoblované, impregnované, nátěr	m 40,000
11	SP 91411111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus 8,000
12	SP 91451112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus 5,000
13	SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m 283,300
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	200+83,3	283,300
14	SP 91633112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m 777,700
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	101+141+123+19+195+20+16+29	644,000
2	6*1,5+108,7+9+7	133,700
15	SP 916562131 Obruba ploch s odvodněním systém drain vč.lit.mříží, 18ks čel, 9x napojení do kanalizace	m 19,000
16	SP 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2 30,000
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	za gabiony ; 30	30,000
17	SP spcm914 Dodávka svislé dopravní značky IP26b, IP26a, IP10a, IP12+O1, 2xIP13b	kus 6,000
18	SP spcm914-1 Dodávka svislé dopravní značky -dodatkové značky E13	kus 2,000
<b>091: Bourání konstrukcí - demolice</b>		
1	SP 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic	m2 120,600
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	dle PD ; 120,6	120,600
2	SP 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2 648,840
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	dle PD ; 648,84	648,840
3	SP 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2 30,340
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	pod bet.plochy ; 30,34	30,340
4	SP 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2 62,550
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	pod živici ; 43,48	43,480
2	pod chodníčky ; 3,16+3,21+3,17+2,63	12,170
3	vstup č.35 ; 6,9	6,900
5	SP 113107130 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2 30,340
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	dle PD ; 4,58+9,08+7,7+8,98	30,340
6	SP 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 100 mm	m2 62,550

Poř. č.	Výraz	Výměra
1	dle PD ; 43,48	43,480
2	chodníčky ; 3,16+3,21+3,17+2,63	12,170
3	zadní vstup do č.35 ; 6,9	6,900
7	SP 113107161 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2 120,600
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	pod bet.dlažbu ; 120,6	120,600
8	SP 113107171 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2 120,600
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	pod bet.dlažbou ; 120,6	120,600
9	SP 113107221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2 343,870
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	pod litým asf. ; 343,87	343,870
10	SP 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2 648,840
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	pod panely ; 648,84	648,840
11	SP 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2 343,870
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	pod litým asf. ; 343,87	343,870
12	SP 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2 343,870
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	dle PD -litý asf. ; 19,73+94+230,14	343,870
13	SP 113202111 Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých -kamenných	m 10,000
14	SP 113204111 Vytrhání obrub záhonových	m 525,000
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	dle PD ; 20+24+286+162+33	525,000
15	SP 919735112 Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm	m 44,000
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	20+8*3	44,000
16	SP 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m 16,000
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	u garáží ; 16	16,000
17	SP 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3 4,050
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	opěrná zídka ; 9*0,3*1,5	4,050
18	SP 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí (do sběrných surovin)	m 26,000
19	SP 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t 701,288
20	SP 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t 16 830,912
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	celkem 25km ; 701,288*24	16 830,912
21	SP 979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t 701,288
22	SP 979099115 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t 157,027
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	30,753+5,613+8,91+27,135+63,616+21,0	157,027
23	SP 979099125 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkové)	t 264,727
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	264,727	264,727
24	SP 979099145 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t 45,021
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	11,322+33,699	45,021
25	SP 979099155 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t 233,551

Poř. č.	SP	Výraz	Výměra
1		152,477+44,703+3,944+14,699+2,05+15,678	233,551
26	SP	999 50-0001 Dmtz ocel.kce klepadla vč.základů a likvidace	kus 1,000
27	SP	999 50-0002 Dmtz ocel.kce sušáků na prádlo vč.základů a likvidace	kus 12,000
28	SP	999 50-0003 Dmtz lavičky vč.základů a likvidace	kus 2,000
29	SP	999 50-0004 Bourání bet.stolu na stolní tenis vč.základů a likvidace	kus 1,000
<b>099: Přesun hmot HSV</b>			
1	SP	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t 1 594,857
<b>711: Izolace proti vodě</b>			
1	SP	711161306 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2 14,000
Poř. č. Výraz			Výměra
1		fasáda -zadní trakt ; 28*0,5	14,000
2	SP	998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	% 3,050